



Olje- og energidepartementet
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo

Deres ref.
2002/1044

Vår ref.
02/2810 A. 48/432 MB

Dato
~~03.01.2005~~

03.07.2002

KASSASJONS- OG BEVARINGSVEDTAK FOR EDB-REGISTRE I OLJE- OG ENERGI-DEPARTEMENTET

Riksarkivaren viser til Olje- og energidepartementets brev av 28.05.2002 hvor man ber om anledning til å kassere tre eldre databaser.

Det er Riksarkivarens oppfatning at informasjonsinnholdet i systemene har åpenbar bevaringsverdi, men at de tekniske forhold, samt at informasjonen delvis er overført til andre systemer, forsvarer kassasjon når det gjelder to av registrene. Riksarkivaren fatter samtidig bevaringsvedtak for ett av registrene. Forutsetningen for kassasjon er at tilgjengelig dokumentasjon om systemene bevares. Dette gjelder alle typer av dokumentasjon, brukermanualer, systembeskrivelser- og dokumentasjon, rutinebeskrivelser, rapportutskrifter og annet.

Kassasjonsvedtaket gjelder for følgende registre:

1. **ABC-Databasen.** Saksbehandlingssystem for vurdering av søknader om utvinningstillatelser på sokkelen. Informasjonsinnholdet i dette systemet har svært høy bevaringsverdi, men Riksarkivaren konstaterer med beklagelse at det ikke er teknisk mulig å bevare informasjonsinnholdet i systemet samt logikken og utregningsmetodene som systemet benyttet. Dersom det etableres nye systemer av lignende type, skal disse bevares.
2. **NGL og oljebasen.** Denne er konvertert og innholdet er inntakt. For denne basen innebærer kassasjonsvedtak ikke noe informasjonstap. Det er likevel nødvendig å bevare det som finnes av dokumentasjon av system- og rutinebeskrivelser. Riksarkivaren fatter samtidig vedtak om bevaring av informasjonsinnholdet i det videreførte systemet.

Bevaringsvedtak gjelder for følgende register:

3. **Petrobasen.** Uttrekk fra Petrobasen skal bevares i elektronisk form. Utrekksmetode, krav til dokumentasjon og tidspunkt for avleveringen avtales med Riksarkivets avdeling for elektronisk arkiv. Det er ønskelig at arbeidet settes i gang i løpet av første halvår 2003.

Med hilsen

John Herstad
riksarkivar

Ivar Fønnes
avd.direktør